Sine Dominus vobiscum.

Oz̄. *Presta quesumus omnipotens.*

Lc. *Dixit ysaias propheta <Erit in novissimis diebus>.*

Gr̄. *Tollite portas. V̄. Quis ascendet.*

||[Non repetatur gradale.]

Dominus vobiscum cum Oremus.

Oz̄. *Festina.*

[<Hic> fiant memorie consuete.]

Eplā. *Loquutus est dominus.*

Gr̄. *Prope est. V̄. Laudem.*

[Hic repetatur gradale.]

Eṽnḡ. *Missus est angelus.*

Offr̄. *Ave maria. 8[V̄. Ideoque quod nascetur ex te sanctum vocabitur filius dei.]*

Cō. *Ecce virgo.*

Feria .vī. <quatuor temporum.>

Offm̄. *Prope esto. P̄. Beati immaculati.*

Oz̄. *Excita quesumus.*

Eplā. *Egredietur virga.*

Gr̄. *Ostende nobis. V̄. Benedixisti.*

³ This mass is often referred to as the 'missa aurea'; see I:51 above.

IN ADVENTU DOMINI.

Eṽnġ. *Exurgens maria.*

Offr̄. *Deus tu convertens.* +[Ṽ. *Benedixisti.* Alius Ṽ. require in secunda dominica adventus. Ṽ. item *Misericordia et veritas.*]

Cō. *Ecce dominus veniet.*

Sabbato <quatuor temporum>.

Offm̄. *Veni et ostende.* Ṽ. *Qui regis.*

85^v

Omnes oraciones sine *Dominus vobiscum* | dicantur, preter eam que est proxima ante epistolam.

Oz̄. *Deus qui conspicis.*

Lc.ī. *Clamabunt ad dominum.*

Omnes lecciones cum titulis suis legantur.

Gr̄. *A summo celo.* Ṽ. *Celi enarrant.*

Oz̄. *Concede quesumus omnipotens deus.*

Lc.īī. *Letabitur deserta.*

Gr̄. *In sole posuit.* Ṽ. *A summo celo.*

Oz̄. *In dignos nos.*

Lc.īīī. *Super montem.*

Gr̄. *Domine deus virtutum.* Ṽ. *Excita.*

Oz̄. *Presta quesumus.*

Lc.īīīī. *Xp̄o meo cyro.*

Gr̄. *Excita domine.* Ṽ. *Qui regis israel.*

Oz̄. *Preces populi tui.*

Lc.īīīīī. *Angelus domini.*

Hic legatur hec leccio usque *Benedictus es domine deus patrum nostrorum.*

+ [Hec leccio, scilicet *Angelus domini*, tota legatur in sabbato ebdomade pentecostes et in sabbato quatuor temporum in mense septembris. || Et in sabbato quatuor temporum prime ebdomade quadragesime, <legatur> usque ad *Benedictus es in firmamento celi.*]

Duo clerici de secunda forma in superpelliceis dicant,

Tr̄. *Benedictus es.*

Chorus. *Idem.*

Clerici. *Et benedictum.*

Chorus. *Et laudabilis.*

Post ultimum versum, reincipiatur *Benedictus es.*

Et chorus totum versum prosequatur.

Dominus vobiscum.

Oz̄. *Deus qui tribus pueris.*

∴ [Post oracionem de die dicantur memorie consuete.]

IN ADVENTU DOMINI.

Eplā. *Rogamus vos.*

Et duo clerici de secunda forma in capis nigris dicant,

Tr̄. *Qui regis.*

[Duo clerici de secunda forma dicunt totum tractum et integrum istum tractum,
〈*recte dicunt totum et integrum istum Tr̄.*〉 *Qui regis.*]